

Spar Godthåbsvej ApS

Godthåbsvej 142, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 59 33 52

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Rasmus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Godthåbsvej ApS
Godthåbsvej 142
2000 Frederiksberg

Telefon: 38868514
Telefax: 38338725
E-mail: godthaabsvej@spar.dk

CVR-nr.: 31 59 33 52
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rasmus Christensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Modervirksomhed

Spar Godthåbsvej Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af dagligvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.102.936 kr. mod 3.239.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.805 kr. mod 33.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er realiseret et mindre overskud i de første måneder af nyt regnskabsår. For hele regnskabsåret 2018-19 budgetteres med et overskud i niveauet t.kr. 700-800.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering opretholdes, og i nødvendigt omfang udvides midlertidig hvor dette er nødvendigt.

Det er en betingelse for den fortsatte drift at det budgetterede overskud opnås samt at den nødvendige finansiering opretholdes. Selskabets ledelse anser det for sandsynligt at disse forudsætninger kan realiseres, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.

Baseret på ovennævnte budgetterede overskud for regnskabsåret 2018-19, forventes det udskudte skatteaktiv at kunne anvendes i løbet af 3-4 år. På den baggrund er værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv opretholdt. Ligeledes er værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver opretholdt på tilsvarende baggrund.

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. september 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-4 år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.102.936	3.239.138
2 Personaleomkostninger	-2.594.563	-2.890.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.565	-149.786
Driftsresultat	363.808	198.540
Øvrige finansielle omkostninger	-140.765	-155.748
Resultat før skat	223.043	42.792
Skat af årets resultat	-49.238	-9.440
Årets resultat	173.805	33.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.805	33.352
Disponeret i alt	173.805	33.352

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.409	732.637
Materielle anlægsaktiver i alt	657.409	732.637
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	301.241	301.241
6 Deposita	94.576	93.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	395.817	394.617
Anlægsaktiver i alt	1.053.226	1.127.254
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	581.629	657.105
Varebeholdninger i alt	581.629	657.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.096	25.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.584	7.309
7 Udskudte skatteaktiver	122.979	172.217
Andre tilgodehavender	112.518	219.314
Periodeafgrænsningsposter	17.106	22.431
Tilgodehavender i alt	296.283	447.011
Likvide beholdninger	69.639	16.785
Omsætningsaktiver i alt	947.551	1.120.901
Aktiver i alt	2.000.777	2.248.155

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	250.000	250.000
9 Overført resultat	-809.742	-983.547
Egenkapital i alt	-559.742	-733.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	92.264	389.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.949	933.506
Anden gæld	1.561.306	1.658.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.519	2.981.702
Gældsforpligtelser i alt	2.560.519	2.981.702
Passiver i alt	2.000.777	2.248.155
1 Usikkerhed om going concern		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

2017/18

2016/17

1. Usikkerhed om going concern

Der er realiseret et mindre overskud i de første måneder af nyt regnskabsår. For hele regnskabsåret 2018-19 budgetteres med et overskud i niveauet t.kr. 700-800.

Selskabets ledelse forventer at den nuværende finansiering opretholdes, og i nødvendigt omfang udvides midlertidig hvor dette er nødvendigt.

Det er en betingelse for den fortsatte drift at det budgetterede overskud opnås samt at den nødvendige finansiering opretholdes. Selskabets ledelse anser det for sandsynligt at disse forudsætninger kan realiseres, og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift på øje.

Baseret på ovennævnte budgetterede overskud for regnskabsåret 2018-19, forventes det udskudte skatteaktiv at kunne anvendes i løbet af 3-4 år. På den baggrund er værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv opretholdt. Ligeledes er værdiansættelsen af materielle anlægsaktiver opretholdt på tilsvarende baggrund.

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. september 2018 og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning baseret på det foreliggende budget, at egenkapitalen vil være retableret i løbet af 3-4 år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.349.922	2.612.724
Pensioner	140.413	154.167
Andre omkostninger til social sikring	50.495	70.440
Personaleomkostninger i øvrigt	53.733	53.481
	2.594.563	2.890.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	9

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	525.000	525.000
Kostpris 30. september 2018	525.000	525.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-525.000	-525.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-525.000	-525.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	2.642.647	2.606.597
Tilgang i årets løb	69.337	36.050
Kostpris 30. september 2018	2.711.984	2.642.647
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.910.010	-1.760.224
Årets afskrivninger	-144.565	-149.786
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-2.054.575	-1.910.010
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	657.409	732.637
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	301.241	301.241
Kostpris 30. september 2018	301.241	301.241
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	301.241	301.241
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2017	93.376	93.376
Tilgang i årets løb	1.200	0
Kostpris 30. september 2018	94.576	93.376
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	94.576	93.376

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Af det udskudte skatteaktiv t.kr. 123 vedrører t.kr. 210 værdien af fremførte skattemæssige underskud.		
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	250.000	250.000
	250.000	250.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-983.547	-1.016.899
Årets overførte overskud eller underskud	173.805	33.352
	-809.742	-983.547
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for lejebetaling over for udlejer er deponeret t.kr. 88. Beløbet er medtaget under finansielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 92, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	582 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	31 t.kr.	
Til sikkerhed for leverandørgæld er der afgivet garantier af pengeinstitut t.kr. 358.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>146</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>146</u>

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 535. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spar Godthåbsvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877595195044

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-02-28 12:39:03Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-28 12:41:35Z

NEM ID 

Rasmus Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877595195044

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-02-28 13:07:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILMFS-L4XKM-J8A12-UZC82-5DJPIV-61S2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>